
＜NC-C、NB-S＞ 2015 / 5 / 5   :     

公式予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 54 NC-C 1 高山 則政 こまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ2軍 NCEC R1'08.530 4 / 9 107.427
2 69 NC-C 2 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.657 3 / 5 0.127 107.229
3 3 NC-C 3 三谷 貴一郎 松鵠会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.702 5 / 10 0.172 107.158
4 10 NC-C 4 加藤 隼人 加藤iRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.325 5 / 10 0.795 106.195
5 72 NC-C 5 星野 辰也 ｶﾀｳﾝhai ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.514 5 / 9 0.984 105.907
6 34 NC-C 6 村上 政 ｴﾝｼﾞﾝ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNR-A NCEC 1'09.775 5 / 11 1.245 105.511
7 6 NC-C 7 石川 和也 TCC出戻りﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.862 4 / 10 1.332 105.379
8 20 NC-C 8 林 博貴 名古屋の最速 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.022 4 / 11 1.492 105.138
9 49 NB-S 1 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C R1'11.455 3 / 11 2.925 103.030

10 15 NC-C 9 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.934 2 / 2 3.404 102.344
11 96 NB-S 2 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.967 4 / 11 3.437 102.297
12 31 NC-C 10 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.076 4 / 10 3.546 102.142
13 120 NB-S 3 木村 幸弘 VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.139 4 / 10 3.609 102.053
14 165 NB-S 4 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.141 9 / 10 3.611 102.050
15 18 NB-S 5 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.385 2 / 11 3.855 101.706
16 11 NB-S 6 平井 彰 ひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰRE71 NB6C 1'12.635 10 / 11 4.105 101.356
17 44 NC-C 11 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.837 4 / 11 4.307 101.075
18 19 NB-S 7 髙岸 良平 RCCR NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.077 5 / 10 4.547 100.743

24 NC-C 坪井 拓 TRKﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず
32 NB-S 川口 眞輝 YRCﾙｷﾙｷﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NC-C: 1'09.046 / NB-S: 1'11.636

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC-C : 1'29.218 - 130% /NB-S : 1'33.409 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅡ第２戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC-C、NB-S＞ 2015 / 5 / 5   :     

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

NC-C Start Time :11:53'33    Finish Time :12:11'07.979 Entry :12    Start :10    Finish :10
1 54 高山 則政 こまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ2軍 NCEC 15 17'34.979 1'09.404 2 / 15 104.675
2 3 三谷 貴一郎 松鵠会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'37.028 2.049 1'09.402 2 / 15 104.472
3 69 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'38.265 3.286 1'09.422 3 / 15 104.350
4 72 星野 辰也 ｶﾀｳﾝhai ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.181 14.202 1'10.095 3 / 15 103.285
5 34 村上 政 ｴﾝｼﾞﾝ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNR-A NCEC 15 17'49.429 14.450 1'10.196 2 / 15 103.261
6 20 林 博貴 名古屋の最速 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'55.352 20.373 1'10.550 4 / 15 102.692
7 6 石川 和也 TCC出戻りﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'56.950 21.971 1'10.157 6 / 15 102.540
8 10 加藤 隼人 加藤iRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.587 22.608 1'10.584 4 / 15 102.479
9 31 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'35.286 1'00.307 1'12.965 7 / 15 99.015

10 44 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 17'35.825 1Lap 1'13.936 4 / 14 97.618

15 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC スタート出来ず

NB-S Start Time :11:53'33    Finish Time :12:11'55.043 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 49 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'22.043 1'11.983 2 / 15 100.205
2 165 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'27.630 5.587 1'12.556 3 / 15 99.699
3 120 木村 幸弘 VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'28.433 6.390 1'12.545 2 / 15 99.627
4 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'30.722 8.679 1'12.875 2 / 15 99.422
5 11 平井 彰 ひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰRE71 NB6C 15 18'32.522 10.479 1'12.677 4 / 15 99.261
6 18 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'35.467 13.424 1'12.800 3 / 15 98.999
7 19 髙岸 良平 RCCR NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'36.310 1Lap 1'13.600 4 / 14 97.574

Fastest Lap

NC-C 1'09.402 (2 / 15) 106.078 km/h 3 三谷 貴一郎 / 松鵠会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'11.983 (2 / 15) 102.274 km/h 49 岡本 勇一 / STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (NC-C : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No

ロードスター・パーティレースⅡ第２戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC2-S、NC1-S＞ 2015 / 5 / 5   :     

公式予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 27 NC1-S 1 堤 優威 TC CORSEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'07.936 2 / 6 108.367
2 123 NC2-S 1 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.081 3 / 10 0.145 108.136
3 159 NC1-S 2 石川 琢也 TCCまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.228 2 / 9 0.292 107.903

*1 4 12 NC2-S 2 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.268 5 / 11 0.332 107.840
*2 5 54 NC1-S 3 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.273 3 / 10 0.337 107.832

6 71 NC2-S 3 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.316 5 / 9 0.380 107.764
7 3 NC1-S 4 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.464 6 / 9 0.528 107.531
8 36 NC1-S 5 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.506 3 / 8 0.570 107.465
9 65 NC2-S 4 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.739 3 / 11 0.803 107.101

10 13 NC2-S 5 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.850 3 / 12 0.914 106.928
11 60 NC1-S 6 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.921 6 / 10 0.985 106.818

*3 12 55 NC1-S 7 石井 鋼一 ｺﾞｰｺﾞｰTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.825 4 / 12 0.889 106.967
13 73 NC2-S 6 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.949 3 / 13 1.013 106.775
14 5 NC1-S 8 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.044 4 / 9 1.108 106.628
15 7 NC2-S 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.300 3 / 11 1.364 106.234
16 6 NC1-S 9 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.517 3 / 8 1.581 105.902
17 51 NC1-S 10 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.669 4 / 12 1.733 105.671
18 99 NC2-S 8 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.281 3 / 12 2.345 104.751
19 39 NC2-S 9 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.697 6 / 12 2.761 104.135

8 NC2-S らんまん らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

*1 No.12は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 2.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞのﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ）により、訓戒とした。
*2 No.54は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第37条 1.違反（ﾋﾟｯﾄ停止義務違反）により、訓戒とした。
*3 No.55は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NC2-S: 1'08.545 / NC1-S: 1'08.482

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC2-S : 1'28.688 - 130% /NC1-S : 1'28.589 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅡ第２戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC2-S、NC1-S＞ 2015 / 5 / 5   :     

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

NC2-S Start Time :15:00'32    Finish Time :15:17'57.801 Entry :10    Start :10    Finish :9
1 12 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'25.801 1'08.749 2 / 15 105.594
2 65 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'33.742 7.941 1'09.153 4 / 15 104.798
3 123 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'43.043 17.242 1'08.767 2 / 15 103.881
4 73 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'47.864 22.063 1'09.483 3 / 15 103.412
5 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.097 23.296 1'09.797 4 / 15 103.293
6 8 らんまん らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.345 23.544 1'09.723 7 / 15 103.269
7 71 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'00.338 34.537 1'09.346 4 / 15 102.218
8 99 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'14.005 48.204 1'11.265 4 / 15 100.941
9 39 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'14.226 48.425 1'11.209 4 / 15 100.921

13 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 5 6'05.108 10Laps 1'09.025 3 / 5 100.819

NC1-S Start Time :15:00'32    Finish Time :15:17'57.172 Entry :10    Start :10    Finish :8
1 27 堤 優威 TC CORSEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'25.172 1'08.583 3 / 15 105.657
2 3 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'30.524 5.352 1'08.525 4 / 15 105.119
3 60 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'38.564 13.392 1'09.378 4 / 15 104.321
4 54 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'43.594 18.422 1'09.232 4 / 15 103.827
5 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'48.270 23.098 1'09.691 4 / 15 103.373
6 36 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'48.647 23.475 1'09.009 4 / 15 103.336
7 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'58.549 33.377 1'10.601 8 / 15 102.388
8 159 石川 琢也 TCCまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'22.233 57.061 R1'08.331 2 / 15 100.188

6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2 2'52.726 13Laps 1'21.021 1 / 2 85.245
55 石井 鋼一 ｺﾞｰｺﾞｰTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 0

Fastest Lap

NC2-S 1'08.749 (2 / 15) 107.085 km/h 12 梅田 剛 / ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC1-S 1'08.331 (2 / 15) 107.740 km/h 159 石川 琢也 / TCCまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NC1-S: 1'08.482

***** 以上完走 (NC1-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (NC2-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ第２戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ 公式予選 2015 / 5 / 5   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 3 MASTERS 1 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 58.583 16 / 16 125.668
2 9 MASTERS 2 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 58.642 11 / 11 0.059 125.541
3 10 1 山浦 聖人 ZAP ｵｰﾄｽﾍﾟｰｽ ED RD10V 58.653 13 / 22 0.070 125.518
4 11 2 ﾛｯｷｰ ｵｰﾄﾙｯｸ ｴﾝﾄﾞﾚｽ RD10V 58.997 13 / 22 0.414 124.786
5 19 MASTERS 3 ﾊﾝﾏｰ伊澤 SｳｲﾝｽﾞEDﾊﾝﾏｰﾊﾞﾘｭｰ KKS 59.103 15 / 21 0.520 124.562
6 96 3 伊藤 鷹志 T'S&NRS.D.D.R KKS 59.713 17 / 18 1.130 123.290
7 5 MASTERS 4 太田 貴之 T-Flap.ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞED KKS 59.753 16 / 17 1.170 123.207
8 91 MASTERS 5 横浜RISIG NRS ED 10V RS10V 1'01.260 13 / 21 2.677 120.176
9 68 4 菱田 真也 Deep-R･07JED 07J 1'01.398 13 / 22 2.815 119.906

8 河瀬 達志 Sｳｲﾝｽﾞ★河瀬農場ED-KK KK-S2 出走せず

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'16.213 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ 決勝 2015 / 5 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 18 18'02.380 59.403 12 / 18 122.430
2 19 MASTERS 2 ﾊﾝﾏｰ伊澤 SｳｲﾝｽﾞEDﾊﾝﾏｰﾊﾞﾘｭｰ KKS 18 18'10.818 8.438 59.820 12 / 18 121.483
3 96 1 伊藤 鷹志 T'S&NRS.D.D.R KKS 18 18'13.697 11.317 59.932 10 / 18 121.163
4 3 MASTERS 3 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 18 18'23.596 21.216 59.293 12 / 18 120.077

*1 5 10 2 山浦 聖人 ZAP ｵｰﾄｽﾍﾟｰｽ ED RD10V 18 18'39.227 36.847 59.233 12 / 18 118.400
6 5 MASTERS 4 太田 貴之 T-Flap.ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞED KKS 18 18'42.937 40.557 1'00.732 11 / 18 118.008

*2 7 11 3 ﾛｯｷｰ ｵｰﾄﾙｯｸ ｴﾝﾄﾞﾚｽ RD10V 18 18'50.599 48.219 1'00.434 12 / 18 117.209
8 68 4 菱田 真也 Deep-R･07JED 07J 18 19'01.735 59.355 1'01.552 11 / 18 116.065
9 91 MASTERS 5 横浜RISIG NRS ED 10V RS10V 17 18'16.224 1Lap 1'01.785 4 / 17 114.168

8 河瀬 達志 Sｳｲﾝｽﾞ★河瀬農場ED-KK KK-S2 6 6'28.750 12Laps 1'01.507 4 / 6 113.626

Fastest Lap

59.233 (12 / 18) 124.289 km/h 10 山浦 聖人 / ZAP ｵｰﾄｽﾍﾟｰｽ ED
MASTERS 59.293 (12 / 18) 124.163 km/h 3 秋山 健也 / ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED

*1 No.10は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 6.違反により、30秒加算とした。
*2 No.11は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第32条 3.f.g違反により、30秒加算とした。

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第２戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル  １本目 2015 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 15 B3 1 大沢 良明 日産Y's GTR ST-1 R35 1'02.750 9 / 11 117.323
2 18 B3 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'04.095 12 / 13 1.345 114.861
3 17 B3 3 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮｰﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.239 10 / 12 1.489 114.603
4 16 B3 4 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 1'04.775 12 / 12 2.025 113.655
5 19 B3 5 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.180 4 / 8 2.430 112.949
6 5 B2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 R1'05.595 13 / 13 2.845 112.234
7 21 B3 6 西田 英弘 B､MAXﾋｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰ CE9A 1'05.940 5 / 12 3.190 111.647
8 10 B2 2 岩谷 英和 DIXCEL365祭S2000 AP1 1'06.741 3 / 11 3.991 110.307
9 6 B2 3 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.630 7 / 12 4.880 108.857

10 9 B2 4 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'07.706 3 / 11 4.956 108.735
11 20 B3 7 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 1'07.807 4 / 11 5.057 108.573
12 13 B2 5 植松 滉史 SKIP!S2000 AP1 1'08.199 10 / 12 5.449 107.949
13 23 PN4 1 小川 貴弘 WRXSTItsRA GVB 1'08.614 8 / 11 5.864 107.296
14 11 B2 6 鮎川 一樹 WINMAXﾌﾚﾝﾄﾞ歯科DC2 DC2 1'08.818 9 / 10 6.068 106.978
15 7 B2 7 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 1'09.574 9 / 11 6.824 105.815
16 1 B1 1 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.110 8 / 12 7.360 105.006
17 22 AE 1 高岩 良行 ﾒﾓﾘ-RC14AGS450h GWS191 R1'10.626 11 / 12 7.876 104.239
18 4 B1 2 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.627 5 / 11 7.877 104.238
19 12 B2 8 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 1'10.697 10 / 11 7.947 104.135

*1 20 14 B2 9 阿部 友哉 SKIP!DLｼﾋﾞｯｸ FD2 1'10.845 10 / 11 8.095 103.917
21 2 B1 3 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'11.706 4 / 11 8.956 102.669
22 24 SA3 1 村木 博一 DXL DL ﾚｶﾞｼｨ BP5A 1'12.382 3 / 10 9.632 101.710
23 8 B2 10 飯田 絵梨花 Joyしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.864 5 / 11 10.114 101.038
24 3 B1 4 直井 隆 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川ｽｲﾌﾄ HT81S 1'14.411 7 / 11 11.661 98.937

*1 No.14は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（複数回走路外走行）により、当該周無効としﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B2: 1'06.699 / AE: 1'11.395

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル  ２本目 2015 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

*1 1 15 B3 1 大沢 良明 日産Y's GTR ST-1 R35 1'04.543 8 / 10 114.063
2 18 B3 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'04.762 7 / 12 0.219 113.678
3 17 B3 3 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮｰﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.962 5 / 6 0.419 113.328
4 19 B3 4 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.261 2 / 8 0.718 112.809
5 21 B3 5 西田 英弘 B､MAXﾋｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰ CE9A 1'05.655 2 / 12 1.112 112.132
6 5 B2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 R1'05.758 3 / 13 1.215 111.956
7 16 B3 6 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 1'05.801 3 / 12 1.258 111.883
8 20 B3 7 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 1'06.834 12 / 13 2.291 110.154
9 10 B2 2 岩谷 英和 DIXCEL365祭S2000 AP1 1'07.028 2 / 12 2.485 109.835

10 14 B2 3 阿部 友哉 SKIP!DLｼﾋﾞｯｸ FD2 1'07.296 4 / 11 2.753 109.397
11 9 B2 4 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'07.837 8 / 11 3.294 108.525
12 6 B2 5 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.931 9 / 12 3.388 108.375
13 13 B2 6 植松 滉史 SKIP!S2000 AP1 1'07.998 3 / 12 3.455 108.268
14 23 PN4 1 小川 貴弘 WRXSTItsRA GVB 1'08.437 7 / 11 3.894 107.573
15 11 B2 7 鮎川 一樹 WINMAXﾌﾚﾝﾄﾞ歯科DC2 DC2 1'08.466 7 / 10 3.923 107.528
16 7 B2 8 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 1'09.946 3 / 12 5.403 105.253
17 12 B2 9 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 1'10.099 5 / 11 5.556 105.023
18 1 B1 1 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.223 4 / 12 5.680 104.837
19 4 B1 2 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.788 9 / 12 6.245 104.001
20 8 B2 10 飯田 絵梨花 Joyしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.454 11 / 11 6.911 103.031
21 22 AE 1 高岩 良行 ﾒﾓﾘ-RC14AGS450h GWS191 1'11.468 5 / 11 6.925 103.011
22 2 B1 3 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'12.499 10 / 11 7.956 101.546
23 24 SA3 1 村木 博一 DXL DL ﾚｶﾞｼｨ BP5A 1'13.367 10 / 11 8.824 100.345
24 3 B1 4 直井 隆 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川ｽｲﾌﾄ HT81S 1'15.783 6 / 10 11.240 97.146

*1 No.15は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B2: 1'06.699

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



サーキットトライアル 2015 / 5 / 5   :     

正式総合結果表 Weather :曇りのち晴れ
Track :ドライ

B1 Entry :4    Start :4
1 1 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●1'10.110 8 / 12 1'10.223 4 / 12
2 4 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 ●1'10.627 5 / 11 1'10.788 9 / 12 0.517
3 2 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S ●1'11.706 4 / 11 1'12.499 10 / 11 1.596
4 3 直井 隆 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川ｽｲﾌﾄ HT81S ●1'14.411 7 / 11 1'15.783 6 / 10 4.301

B2 Entry :10    Start :10
1 5 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 ●R1'05.595 13 / 13 1'05.758 3 / 13
2 10 岩谷 英和 DIXCEL365祭S2000 AP1 ●1'06.741 3 / 11 1'07.028 2 / 12 1.146

*2 3 14 阿部 友哉 SKIP!DLｼﾋﾞｯｸ FD2 1'10.845 10 / 11 ●1'07.296 4 / 11 1.701
4 6 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 ●1'07.630 7 / 12 1'07.931 9 / 12 2.035
5 9 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 ●1'07.706 3 / 11 1'07.837 8 / 11 2.111
6 13 植松 滉史 SKIP!S2000 AP1 1'08.199 10 / 12 ●1'07.998 3 / 12 2.403
7 11 鮎川 一樹 WINMAXﾌﾚﾝﾄﾞ歯科DC2 DC2 1'08.818 9 / 10 ●1'08.466 7 / 10 2.871
8 7 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 ●1'09.574 9 / 11 1'09.946 3 / 12 3.979
9 12 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 1'10.697 10 / 11 ●1'10.099 5 / 11 4.504

10 8 飯田 絵梨花 Joyしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.864 5 / 11 ●1'11.454 11 / 11 5.859

B3 Entry :7    Start :7
*1 1 15 大沢 良明 日産Y's GTR ST-1 R35 ●1'02.750 9 / 11 1'04.543 8 / 10

2 18 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'04.095 12 / 13 1'04.762 7 / 12 1.345
3 17 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮｰﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A ●1'04.239 10 / 12 1'04.962 5 / 6 1.489
4 16 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 ●1'04.775 12 / 12 1'05.801 3 / 12 2.025
5 19 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'05.180 4 / 8 1'05.261 2 / 8 2.430
6 21 西田 英弘 B､MAXﾋｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰ CE9A 1'05.940 5 / 12 ●1'05.655 2 / 12 2.905
7 20 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 1'07.807 4 / 11 ●1'06.834 12 / 13 4.084

AE Entry :1    Start :1
1 22 高岩 良行 ﾒﾓﾘ-RC14AGS450h GWS191 ●R1'10.626 11 / 12 1'11.468 5 / 11

PN4 Entry :1    Start :1
1 23 小川 貴弘 WRXSTItsRA GVB 1'08.614 8 / 11 ●1'08.437 7 / 11

SA3 Entry :1    Start :1
1 24 村木 博一 DXL DL ﾚｶﾞｼｨ BP5A ●1'12.382 3 / 10 1'13.367 10 / 11

*1 No.15(２本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。
*2 No.14(１本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（複数回走路外走行）により、当該周無効としﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B2: 1'06.699 / AE: 1'11.395

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第１戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フェラーリ・カップ キャブレーション 2015 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 12 切替 隆喜 458 Challenge 57.040 5 / 6 129.067
2 11 切替 優太 430 Challenge 57.928 4 / 6 0.888 127.089
3 13 切替 徹 360 Modena 1'00.080 13 / 14 3.040 122.537
4 17 福田 隆之介 430 GT 1'02.830 6 / 16 5.790 117.173
5 15 浅見 正幸 458 Challenge 1'04.182 7 / 12 7.142 114.705
6 14 飯田 孝史 360 Modena 1'04.603 5 / 8 7.563 113.958
7 19 松田 純一 F355 Berlinetta 1'05.642 6 / 12 8.602 112.154
8 18 関野 勝利 458 Speciale 1'05.670 9 / 15 8.630 112.106
9 16 大槻 延久 348 Challenge 1'06.950 11 / 14 9.910 109.963

10 22 大石 真澄 F355 Challenge 1'08.346 4 / 10 11.306 107.717
11 20 石橋 一弥 F355 Challenge 1'16.261 3 / 12 19.221 96.537

21 長塚 俊宏 360 Challenge 出走せず

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フェラーリ・カップ決勝 2015 / 5 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 12 切替 隆喜 458 Challenge 10 9'45.665 57.179 2 / 10 125.703
2 11 切替 優太 430 Challenge 10 10'02.755 17.090 58.714 2 / 10 122.139
3 13 切替 徹 360 Modena 10 10'19.892 34.227 1'00.469 2 / 10 118.763
4 17 福田 隆之介 430 GT 10 10'40.636 54.971 1'02.461 10 / 10 114.917
5 21 長塚 俊宏 360 Challenge 10 10'41.936 56.271 1'02.273 3 / 10 114.684
6 14 飯田 孝史 360 Modena 9 9'48.829 1Lap 1'04.233 2 / 9 112.525
7 15 浅見 正幸 458 Challenge 9 9'52.293 1Lap 1'03.143 9 / 9 111.867
8 18 関野 勝利 458 Speciale 9 10'10.483 1Lap 1'05.905 3 / 9 108.534
9 19 松田 純一 F355 Berlinetta 9 10'28.378 1Lap 1'06.197 3 / 9 105.443

10 22 大石 真澄 F355 Challenge 9 10'51.352 1Lap 1'09.980 2 / 9 101.724
11 20 石橋 一弥 F355 Challenge 8 10'37.326 2Laps 1'17.152 2 / 8 92.411
12 16 大槻 延久 348 Challenge 5 5'48.367 5Laps 1'07.168 3 / 5 105.664

Fastest Lap

57.179 (2 / 10) 128.754 km/h 12 切替 隆喜 / 458 Challenge

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾋｽﾄﾘｯｸｶｰ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ 2015 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 75 外国車 1 綠川 祐輔 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ 1971 1'06.461 5 / 15 110.772
2 76 外国車 2 中川 真介 ﾃﾞﾄﾏｿ ﾊﾟﾝﾃｰﾗ 1972 1'09.733 5 / 14 3.272 105.574
3 68 国産車 1 外丸 嘉昭 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 1977 1'10.728 10 / 13 4.267 104.089
4 72 外国車 3 斎藤 勲 vw t-1 ﾋﾞｰﾄﾙ 1967 1'11.108 3 / 12 4.647 103.533
5 67 国産車 2 宮田 友市郎 ﾄﾖﾀ ｾﾘｶLB 2000GT 1975 1'11.409 10 / 13 4.948 103.096
6 51 国産車 3 小川 和巳 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ 510 1970 1'12.135 13 / 13 5.674 102.059
7 10 国産車 4 小澤 勉 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 510 1970 1'12.258 5 / 13 5.797 101.885
8 73 外国車 4 佐藤 義之 ﾌｫﾙｸｽﾜｰｹﾞﾝ･Type1 1968 1'12.637 13 / 13 6.176 101.353
9 64 国産車 5 内田 幸輝 VICTORY50 GT-R 1969 1'12.874 5 / 13 6.413 101.024

10 77 外国車 5 植木 博章 VW Porsche914 1973 1'13.499 8 / 13 7.038 100.165
11 63 国産車 6 柳瀬 正明 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ SSS 1969 1'13.863 11 / 13 7.402 99.671
12 70 外国車 6 増田 正 VW ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 1966 1'14.019 8 / 13 7.558 99.461
13 61 外国車 7 秋吉 英紀 ｺﾌﾞﾗ427S/C 1965 1'16.151 4 / 12 9.690 96.676
14 66 国産車 7 杉山 元三 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R 1972 1'16.556 9 / 12 10.095 96.165
15 65 国産車 8 青木 由美 ｵｻﾞﾜﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ GC10改 1971 1'18.104 10 / 10 11.643 94.259
16 74 外国車 8 政岡  みつる ﾎﾟﾙｼｪ 914ｰ6 1971 1'18.284 9 / 12 11.823 94.042
17 82 外国車 9 山本 喜基 VW ﾋﾞｰﾄﾙ 1978 1'18.429 3 / 12 11.968 93.868
18 78 外国車 10 堀江 智晴 Hideout 74ﾋﾞｰﾄﾙ 1974 1'19.126 4 / 5 12.665 93.041
19 80 外国車 11 本多 康介 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ ｼﾞｭﾘｱ1600GTJ 1975 1'19.241 8 / 12 12.780 92.906
20 81 外国車 12 黒田 英之 ﾎﾟﾙｼｪ914 1975 1'20.500 9 / 12 14.039 91.453
21 71 外国車 13 加藤 登志夫 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟ 1967 1'21.677 2 / 10 15.216 90.136
22 79 外国車 14 宇津木 雄佑 volkswagen type1 1974 1'28.440 9 / 11 21.979 83.243
23 69 外国車 15 澁谷 彰彦 BMW Isetta250 1961 2'17.053 3 / 4 1'10.592 53.716

62 国産車 町田 勝己 ﾎﾝﾀﾞ S800 1967 出走せず

Pos No Class C.P. Name CarName Year Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ  Classic Group 2015 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 117 80's 1 菅野 大介 930 Turbo 1989 1'04.115 19 / 20 114.825
2 130 80's 2 樽澤 和男 911 SC 1982 1'05.202 13 / 19 1.087 112.911
3 127 80's 3 井桁 典明 911 Carerra 1986 1'06.778 4 / 14 2.663 110.246
4 125 80's 4 岡野 正幸 911 Carerra 1986 1'06.853 17 / 19 2.738 110.122
5 134 70's 1 大久保 昭宏 911 T 1971 1'08.827 15 / 18 4.712 106.964
6 133 70's 2 浪川 嘉兵衛 911 S 1972 1'09.653 17 / 18 5.538 105.695
7 129 80's 5 池田 明 911 Carerra 1984 1'10.284 11 / 18 6.169 104.746
8 141 70's 3 八木下 徹哉 911 1972 1'10.991 16 / 17 6.876 103.703
9 121 80's 6 西牧 英樹 911 Carerra 1988 1'11.351 3 / 18 7.236 103.180

10 122 80's 7 茨木 康晴 911 Carerra 1988 1'12.910 17 / 17 8.795 100.974
11 140 70's 4 大谷 克己 911 1974 1'13.703 14 / 17 9.588 99.887
12 118 80's 8 露木 禎尚 930 Turbo 1989 1'14.062 16 / 16 9.947 99.403
13 126 80's 9 大木 博惣 930 Turbo 1986 1'14.707 17 / 17 10.592 98.545
14 119 80's 10 比佐野 哲也 930 Turbo 1989 1'14.835 16 / 17 10.720 98.376
15 128 80's 11 宮本 修 911 Carerra 1985 1'15.223 12 / 17 11.108 97.869
16 123 80's 12 日吉 孝浩 930 Turbo 1988 1'15.782 14 / 16 11.667 97.147
17 131 70's 5 飛内 尚正 911 E 1973 1'16.374 5 / 17 12.259 96.394
18 124 80's 13 花井 厚 911 Carerra 1987 1'17.729 13 / 16 13.614 94.714
19 136 50~60's 1 深水 直文 356 C 1964 1'19.376 9 / 16 15.261 92.748
20 135 50~60's 2 勝見 久理江 911 T 1968 1'19.945 15 / 15 15.830 92.088
21 120 80's 14 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 1'20.869 15 / 15 16.754 91.036
22 138 50~60's 3 森 久人 356 B Convertible 1960 1'21.353 9 / 14 17.238 90.495
23 132 70's 6 畑山 健一朗 911 T 1972 1'27.198 12 / 15 23.083 84.429

Pos No Class C.P. Name Type Year Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ  Modern Group 2015 / 5 / 5   :     

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 97 2000's 1 松淵 孝太郎 996 GT3RS 2004 1'02.161 12 / 20 118.434
2 112 90's 1 槙田 和則 964 Carerra 1991 1'02.444 16 / 19 0.283 117.898
3 108 90's 2 飯沼 あきえ 964 Turbo 1992 1'05.180 18 / 19 3.019 112.949
4 115 90's 3 山田 行一 964 Carerra 1990 1'05.623 11 / 18 3.462 112.186
5 116 90's 4 平岡 朗 964 Carerra 1990 1'06.110 16 / 19 3.949 111.360
6 92 2000's 2 細野 淳 997GT3RS 2010 1'07.758 11 / 18 5.597 108.651
7 107 90's 5 貝瀬 友規 964 RS 1992 1'08.175 17 / 18 6.014 107.987
8 104 90's 6 板鞍 国博 993 Carerra 1995 1'08.230 17 / 18 6.069 107.900
9 113 90's 7 勝田 雅彦 964 Carerra4 1991 1'09.578 13 / 18 7.417 105.809

10 95 2000's 3 奥山 直人 Boxter 2007 1'10.303 9 / 17 8.142 104.718
11 100 2000's 4 沓間 宏一郎 996 Turbo 2001 1'14.022 14 / 17 11.861 99.457
12 98 2000's 5 篠宮 章郎 996 GT3RS 2004 1'16.170 5 / 12 14.009 96.652
13 99 2000's 6 山口 和行 Boxter 2004 1'18.746 11 / 16 16.585 93.490
14 106 90's 8 三浦 典雄 993 Carerra 1994 1'20.338 12 / 15 18.177 91.638
15 105 90's 9 浅山 敏男 993 Carerra 1995 1'21.446 15 / 15 19.285 90.391
16 102 90's 10 角屋 任則 Boxter 1997 1'22.691 4 / 13 20.530 89.030
17 93 2000's 7 飛内 友紀 Boxter 2010 1'27.953 8 / 14 25.792 83.704
18 110 90's 11 稲川 浩美 964 Carerra 1992 1'33.252 13 / 13 31.091 78.947

Pos No Class C.P. Name Type Year Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾎﾟﾙｼｪ･ﾋｽﾄﾘｯｸ･ｻｰｷｯﾄﾗﾝ 2015 / 5 / 5   :     

総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 97 2000's 1 松淵 孝太郎 996 GT3RS 2004 1'02.161 12 / 20 118.434
2 112 90's 1 槙田 和則 964 Carerra 1991 1'02.444 16 / 19 0.283 117.898
3 117 80's 1 菅野 大介 930 Turbo 1989 1'04.115 19 / 20 1.954 114.825
4 108 90's 2 飯沼 あきえ 964 Turbo 1992 1'05.180 18 / 19 3.019 112.949
5 130 80's 2 樽澤 和男 911 SC 1982 1'05.202 13 / 19 3.041 112.911
6 115 90's 3 山田 行一 964 Carerra 1990 1'05.623 11 / 18 3.462 112.186
7 116 90's 4 平岡 朗 964 Carerra 1990 1'06.110 16 / 19 3.949 111.360
8 127 80's 3 井桁 典明 911 Carerra 1986 1'06.778 4 / 14 4.617 110.246
9 125 80's 4 岡野 正幸 911 Carerra 1986 1'06.853 17 / 19 4.692 110.122

10 92 2000's 2 細野 淳 997GT3RS 2010 1'07.758 11 / 18 5.597 108.651
11 107 90's 5 貝瀬 友規 964 RS 1992 1'08.175 17 / 18 6.014 107.987
12 104 90's 6 板鞍 国博 993 Carerra 1995 1'08.230 17 / 18 6.069 107.900
13 134 70's 1 大久保 昭宏 911 T 1971 1'08.827 15 / 18 6.666 106.964
14 113 90's 7 勝田 雅彦 964 Carerra4 1991 1'09.578 13 / 18 7.417 105.809
15 133 70's 2 浪川 嘉兵衛 911 S 1972 1'09.653 17 / 18 7.492 105.695
16 129 80's 5 池田 明 911 Carerra 1984 1'10.284 11 / 18 8.123 104.746
17 95 2000's 3 奥山 直人 Boxter 2007 1'10.303 9 / 17 8.142 104.718
18 141 70's 3 八木下 徹哉 911 1972 1'10.991 16 / 17 8.830 103.703
19 121 80's 6 西牧 英樹 911 Carerra 1988 1'11.351 3 / 18 9.190 103.180
20 122 80's 7 茨木 康晴 911 Carerra 1988 1'12.910 17 / 17 10.749 100.974
21 140 70's 4 大谷 克己 911 1974 1'13.703 14 / 17 11.542 99.887
22 100 2000's 4 沓間 宏一郎 996 Turbo 2001 1'14.022 14 / 17 11.861 99.457
23 118 80's 8 露木 禎尚 930 Turbo 1989 1'14.062 16 / 16 11.901 99.403
24 126 80's 9 大木 博惣 930 Turbo 1986 1'14.707 17 / 17 12.546 98.545
25 119 80's 10 比佐野 哲也 930 Turbo 1989 1'14.835 16 / 17 12.674 98.376
26 128 80's 11 宮本 修 911 Carerra 1985 1'15.223 12 / 17 13.062 97.869
27 123 80's 12 日吉 孝浩 930 Turbo 1988 1'15.782 14 / 16 13.621 97.147
28 98 2000's 5 篠宮 章郎 996 GT3RS 2004 1'16.170 5 / 12 14.009 96.652
29 131 70's 5 飛内 尚正 911 E 1973 1'16.374 5 / 17 14.213 96.394
30 124 80's 13 花井 厚 911 Carerra 1987 1'17.729 13 / 16 15.568 94.714
31 99 2000's 6 山口 和行 Boxter 2004 1'18.746 11 / 16 16.585 93.490
32 136 50~60's 1 深水 直文 356 C 1964 1'19.376 9 / 16 17.215 92.748
33 135 50~60's 2 勝見 久理江 911 T 1968 1'19.945 15 / 15 17.784 92.088
34 106 90's 8 三浦 典雄 993 Carerra 1994 1'20.338 12 / 15 18.177 91.638
35 120 80's 14 岩瀬 康行 RUF CTR 1989 1'20.869 15 / 15 18.708 91.036
36 138 50~60's 3 森 久人 356 B Convertible 1960 1'21.353 9 / 14 19.192 90.495
37 105 90's 9 浅山 敏男 993 Carerra 1995 1'21.446 15 / 15 19.285 90.391
38 102 90's 10 角屋 任則 Boxter 1997 1'22.691 4 / 13 20.530 89.030
39 132 70's 6 畑山 健一朗 911 T 1972 1'27.198 12 / 15 25.037 84.429
40 93 2000's 7 飛内 友紀 Boxter 2010 1'27.953 8 / 14 25.792 83.704
41 110 90's 11 稲川 浩美 964 Carerra 1992 1'33.252 13 / 13 31.091 78.947

Pos No Class C.P. Name Type Year Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



グループロータスジャパン 2015 / 5 / 5   :     

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 31 橋澤 宏 ﾛｰﾀｽ･47 1'03.468 10 / 17 115.995
2 60 衣川 等 ｹｰﾀｰﾊﾑ･ｽｰﾊﾟｰ7 1'07.051 18 / 20 3.583 109.797
3 38 宮田 和実 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'08.106 4 / 20 4.638 108.096
4 58 浅倉 成年 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK1 1'10.074 17 / 19 6.606 105.060
5 37 高森 政之 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'10.230 20 / 20 6.762 104.827
6 36 加藤 博行 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'11.101 10 / 18 7.633 103.543
7 39 竹尾 和也 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟTC 1'11.248 17 / 19 7.780 103.329
8 47 風見 武 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'11.838 19 / 19 8.370 102.481
9 44 渡辺 幹彦 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'12.717 18 / 19 9.249 101.242

10 49 石川 靖 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘS1 1'12.742 17 / 19 9.274 101.207
11 52 氏家 修一 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'12.981 11 / 14 9.513 100.876
12 40 岡部 琢彌 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟTC 1'13.786 13 / 18 10.318 99.775
13 56 加藤 真三 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK1 1'14.186 14 / 18 10.718 99.237
14 43 杉本 東史朗 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'14.268 13 / 19 10.800 99.127
15 59 田中 雅樹 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK2 1'14.431 9 / 18 10.963 98.910
16 42 青柳 輝樹 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'14.695 15 / 18 11.227 98.561
17 34 丸山 嘉瑞弥 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'14.705 9 / 19 11.237 98.548
18 32 高木 正之 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'14.771 8 / 18 11.303 98.461
19 53 高久 泰生 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'15.272 12 / 17 11.804 97.805
20 57 加藤 栄文 ﾛｰﾀｽ･ｴﾘｰｾﾞMK1 1'15.695 18 / 18 12.227 97.259
21 35 宇野 澤正 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 1'15.798 12 / 18 12.330 97.127
22 54 永瀬 徳仁 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘSE 1'16.464 17 / 18 12.996 96.281
23 45 萩原 通晴 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'17.784 10 / 10 14.316 94.647
24 46 藤川 政良 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'19.265 10 / 17 15.797 92.878
25 55 村上 順一 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘNA 1'19.485 12 / 17 16.017 92.621
26 51 金井 善洋 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘﾀｰﾎﾞ 1'19.760 11 / 18 16.292 92.302
27 41 藤田 盛夫 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟSP 1'22.400 14 / 15 18.932 89.345

33 箕輪 隆光 ﾛｰﾀｽ･ﾖｰﾛｯﾊﾟS2 出走せず
48 渡辺 剛 ﾛｰﾀｽ･ｴﾗﾝS2 出走せず
50 佐藤 秀則 ﾛｰﾀｽ･ｴｽﾌﾟﾘﾀｰﾎﾞ 出走せず

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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